

Årsredovisning för
Velove Bikes AB

559018-8107

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Einar Wahlbom
Verkställande direktör

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Velove Bikes AB, 559018-8107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget ska utveckla och driva affärs-, logistik-, IT- samt servicelösningar för det urbana samhället baserat på företagets egenutvecklade el-lastcykel, containerlösning samt plattform för "last mile delivery". Bolaget skall också äga och förvalta lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

E-handeln, som är basen för bolagets största affärsområden, växte under 2024 med 11% jämfört med 2023. Trots detta är många svenska e-handlare kvar i en tuff situation vilket gav en fortsatt utmanande marknad.

Bolaget har fortsatt vuxit omsättningsmässigt, särskilt inom affärsområdet e-commerce som kompenserat för minskad omsättning från avslutade olönsamma kunder inom andra affärsområden, och även förbättrat sitt resultat.

Under Q1 tecknades ett partneravtal med CityMail avseende att de säljer hemleverans med cykel samt transporter från e-handlare till Veloves innerstadhubbar. Detta avtal i kombination med bolagets tech-plattform gör att vi är väl positionerade för att möta de krav som e-handlare ställer på leverantörer av last-mile leveranser.

Under 2024 har beslut fattats av styrelsen att utöka Veloves geografiska täckning för att stärka vår konkurrenskraft och kunna attrahera fler volymer. Utifrån detta har utrullning av nya hubbar påbörjats och under året öppnades en hub i Lund och en hub i Helsingborg.

Utveckling av användarvänligheten i bolagets tech-plattform för både cyklister och slutkonsumenter har fortsatt under året för att ytterligare förbättra upplevelsen och effektiviteten i användandet.

För att finansiera arbetet som har utförts har bolagets verksamhet under året varit beroende av extern finansiering. Den ackumulerade kapitalanskaffningen under 2024 uppgick till 30 185 028kr i nyemission och 11 000 000kr i beviljade banklån.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	25 579 713	23 273 702	22 942 637	20 790 572
Resultat efter finansiella poster	-33 960 010	-36 181 176	-40 212 922	-49 448 318
Soliditet %	30,4	33,1	78,6	54,3
Medelantalet anställda	16	22	18	25

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Pågående ny- och fond- emission</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Fri överkurs- fond</i>
Ingående balans	450 707	15 000	13 627 322	170 408 117
Balanseras i ny räkning				29 739 072
Nyemission	165 037	-14 112		
Aktivering av utvecklingsutgifter			-107 522	
Utgående balans	615 744	888	13 519 800	200 147 189
			<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans			-134 281 693	-36 181 176
Balanseras i ny räkning			-36 181 176	36 181 176
Förändring av reservfond			107 522	
Årets resultat				-33 960 010
Utgående balans			-170 355 347	-33 960 010

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	200 147 189
Balanserat resultat	-170 355 347
Årets resultat	-33 960 010
Medel att disponera	-4 168 168
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-4 168 168
Summa	-4 168 168

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		25 579 713	23 273 702
Aktiverat arbete för egen räkning		2 103 303	4 386 704
Övriga rörelseintäkter		54 233	194 253
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		27 737 249	27 854 659
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 114 659	-6 755 478
Övriga externa kostnader		-31 913 674	-31 445 468
Personalkostnader	2	-18 589 697	-18 618 668
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 919 093	-6 711 834
Övriga rörelsekostnader		-116 209	-160 222
Summa rörelsens kostnader		-59 653 332	-63 691 670
Rörelseresultat		-31 916 083	-35 837 011
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		-1 665 519	1 137
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		139 417	103 698
Räntekostnader och liknande resultatposter		-517 825	-449 000
Summa resultat från finansiella poster		-2 043 927	-344 165
Resultat efter finansiella poster		-33 960 010	-36 181 176
Resultat före skatt		-33 960 010	-36 181 176
Årets resultat		-33 960 010	-36 181 176

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	12 965 147	13 627 322
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	812 985	1 083 980
Summa immateriella anläggningstillgångar		13 778 132	14 711 302
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 764 984	6 684 888
Summa materiella anläggningstillgångar		6 764 984	6 684 888
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	105 113	105 113
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	46 370	1 711 889
Andra långfristiga fordringar	8	10 300	23 138
Summa finansiella anläggningstillgångar		161 783	1 840 140
Summa anläggningstillgångar		20 704 899	23 236 330
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	3 859 809
Förskott till leverantörer		0	417 688
Summa varulager m.m.		0	4 277 497
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 083 373	2 168 960
Fordringar hos koncernföretag		139 321	1 071 595
Aktuell skattefordran		109 513	0
Övriga fordringar		417 957	586 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 195 049	2 946 940
Summa kortfristiga fordringar		6 945 213	6 773 671
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 159 783	8 175 864
Summa kassa och bank		5 159 783	8 175 864
Summa omsättningstillgångar		12 104 996	19 227 032
SUMMA TILLGÅNGAR		32 809 895	42 463 362

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		615 744	450 707
Pågående nyemission		888	15 000
Fond för utvecklingsutgifter		13 519 800	13 627 322
Summa bundet eget kapital		14 136 432	14 093 029
Fritt eget kapital			
	9		
Fri överkursfond		200 147 189	170 408 117
Balanserat resultat		-170 355 347	-134 281 693
Årets resultat		-33 960 010	-36 181 176
Summa fritt eget kapital		-4 168 168	-54 752
Summa eget kapital		9 968 264	14 038 277
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	10 250 000	0
Övriga skulder	10	2 282 710	22 281 648
Summa långfristiga skulder		12 532 710	22 281 648
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		500 000	0
Förskott från kunder		15 000	7 500
Leverantörsskulder		4 338 913	1 329 067
Aktuella skatteskulder		0	36 485
Övriga skulder		1 377 525	1 027 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 077 483	3 743 141
Summa kortfristiga skulder		10 308 921	6 143 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		32 809 895	42 463 362

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultat medan kursvinster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Bolagets huvudsakliga försäljning sker i form av tjänst som intäktsredovisas efter utfört uppdrag.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internet utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNR 2012: 1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 3-5 år
Licenser 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer få företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrument redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instruments avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Aktier och andelar i dotterföretag

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärdet efter avdrag för eventuella nedskrivningarna. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisas. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads.

Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betalda semester betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av belopp kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	16	22

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	21 172 887	16 786 183
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	2 103 303	4 386 704
Utgående anskaffningsvärden	23 276 190	21 172 887
Ingående avskrivningar	-7 499 963	-4 995 429
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 765 478	-2 504 534
Utgående avskrivningar	-10 265 441	-7 499 963
Ingående nedskrivningar	-45 602	-45 602
Utgående nedskrivningar	-45 602	-45 602
Redovisat värde	12 965 147	13 627 322

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 709 950	2 709 950
Utgående anskaffningsvärden	2 709 950	2 709 950
Ingående avskrivningar	-1 625 970	-1 354 975
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-270 995	-270 995
Utgående avskrivningar	-1 896 965	-1 625 970
Redovisat värde	812 985	1 083 980

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	18 788 891	18 278 084
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	196 489	762 853
Omklassificeringar	2 766 227	-252 046
Utgående anskaffningsvärden	21 751 607	18 788 891
Ingående avskrivningar	-12 104 003	-8 183 300
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 882 620	-3 920 703
Utgående avskrivningar	-14 986 623	-12 104 003
Redovisat värde	6 764 984	6 684 888

Kommentar till not

Omklassificeringen avser lager omgjort till inventarier per 2024-12-31.

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 113	105 113
Utgående anskaffningsvärden	105 113	105 113
Redovisat värde	105 113	105 113

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Eget kapital</i>
Velove Group AB	559297-0809	25 000
Velove Sweden AB	559297-0791	25 000
Velove Denmark ApS	DK42031984	55 113

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 711 888	1 047 345
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	664 543
Utgående anskaffningsvärden	1 711 888	1 711 888
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-1 665 518	0
Utgående nedskrivningar	-1 665 518	0
Redovisat värde	46 370	1 711 888

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 138	456 600
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar	-12 838	-433 462
Utgående anskaffningsvärden	10 300	23 138
Redovisat värde	10 300	23 138

Not 9 Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Fri överkursfond	200 147 189
Balanserat resultat	-170 355 347
Årets resultat	-33 960 010
Medel att disponera	-4 168 168
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	-4 168 168
Summa	-4 168 168

Not 10 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder	22 281 648	22 281 648
Omföring av skuld	-20 000 002	0
Reglering skuld	1 064	0
Summa	2 282 710	22 281 648

Not 11 Ställda säkerheter

Generella ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Företagsinteckningar	8 500 000	8 500 000
Summa ställda säkerheter	10 500 000	10 500 000

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolagets VD Jonathan Schwamberg lämnade sin roll i mars 2025 och Einar Wahlbom utsågs till ny VD. Bolaget har efter räkenskapsårets utgång beslutat om en nyemission till ett belopp som säkerställer fortsatt drift och Eget kapital under 2025.

Bolaget emottog ytterligare 4 mkr i banklån under början av 2025. I maj 2025 gjordes en kvittningsemission om 4 mkr och en nyemission påbörjades där bolaget när årsredovisningen skrivs under har fått drygt 16 000 000 kr tecknade.

Underskrifter

Stockholm

Henrik Sund 2025-06-27
Henrik Sund Datum
Styrelseordförande

Thomas Furuskog 2025-06-27
Thomas Furuskog Datum
Styrelseledamot

Mattias Klintemar 2025-06-27
Mattias Klintemar Datum
Styrelseledamot

Einar Wahlbom 2025-06-27
Einar Wahlbom Datum
Verkställande direktör

Dennis Kanter 2025-06-27
Dennis Kanter Datum
Styrelseledamot

Peter Hietala 2025-06-27
Peter Hietala Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Magnus Fjellman
Magnus Fjellman
Auktoriserad revisor
